
ANUNCIO

El área de Cultura del Ayuntamiento de Villa del Río publica la relación de alumnos/as matriculados
en la Escuela Municipal de Música "Villa del Río" curso 2024-2025

Especialidad "MÚSICA Y MOVIMIENTO" 60 PLAZAS OFERTADAS
Alumnos/as con plaza

ALUMNOS/AS PARTICIPANTES EN EL CURSO ANTERIOR (Preferentes)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
1 LENDÍNEZ DEL BARRIO, MARÍA DEL MAR 1283 24/05/24

2 JUÁREZ ZAMORA, RAFAEL 5220 1451 11/06/24
ALUMNOS/AS DE NUEVO INGRESO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
3 MUÑOZ LARA, CLARA 1526 20/06/24

4 CAMARERO MORALES, CÉSAR 1591 26/06/24

Especialidad  "LENGUAJE MUSICAL" 60  PLAZAS OFERTADAS

Alumnos/as con plaza
ALUMNOS/AS PARTICIPANTES EN EL CURSO ANTERIOR (Preferentes)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
1 TORRALBA MARTÍNEZ, NELA 6357 1227 17/05/24

2 ADELFA VEGA, MELISSA 1229 17/05/24

3 ADELFA VEGA, CELIA 1230 17/05/24

4 GARCÍA CASTRO, ÁLVARO 9479 1242 20/05/24

5 GARCÍA CASTRO, LAURA 7912 1243 20/05/24

6 SÁNCHEZ CALLEJA, MANOLO 0939 1244 20/05/24

7 CARABAÑO TERRER, JORGE 1276 24/05/24

8 PORCEL CALERO, BEATRIZ 6434 1301 28/05/24

9 ORTIGOSO SERRANO, MARINA 1345 03/06/24

10 CASTELLANO RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL 6369 1349 03/06/24

11 OTERO LUNA, ÁNGEL 4858 1416 07/06/24

12 MILLÁN NAVARRO, CATALINA 1394 05/06/24

13 RODRÍGUEZ HORTAL, ANTONIO 9612 1396 05/06/24

14 WENCESLÁ CARABAÑO, VEGA 1454 11/06/24

15 HUERTAS TORRALBO, JOSÉ 2909 26/06/24

16 NAVARRO JUAREZ, BLANCA 2843 26/06/24
ALUMNOS/AS DE NUEVO INGRESO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
17 ALCALÁ RUIZ, ANA 1210 14/05/24

18 LUQUE LEAL, JUAN 3803 1264 23/05/24

19 GIL GONZÁLEZ, CARMEN 9661 1348 03/06/24

20 RAEL CAÑUELO, MAITE 0036 1352 03/06/24

21 FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA 1465 13/06/24

22 MARCHAL DEL PINO, ÁLVARO 6664 1469 13/06/24



23 LLAMAS ROSAURO, JOSÉ 5535 1660 28/06/24

Especialidad "PIANO" 40  PLAZAS OFERTADAS

Alumnos/as con plaza
ALUMNOS/AS PARTICIPANTES EN EL CURSO ANTERIOR (Preferentes)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
1 CARABAÑO CASTRO, OLGA 4625 1211 14/05/24

2 MARCHAL CARABAÑO, FRANCISCO 1212 14/05/24

3 MARCHAL CARABAÑO, LEONOR 1214 14/05/24

4 MARCHAL CARABAÑO, SERGIO 1215 14/05/24

5 TORRALBA MARTÍNEZ, NELA 6357 1227 17/05/24

6 JIMÉNEZ LÓPEZ, ENRIQUE 0490 1228 17/05/24

7 ADELFA VEGA, MELISSA 1229 17/05/24

8 ADELFA VEGA, CELIA 1230 17/05/24

9 LUNA RAEL, MARÍA DEL MAR 5871 1232 17/05/24

10 GARCÍA CASTRO, ÁLVARO 9479 1242 20/05/24

11 GARCÍA CASTRO, LAURA 7912 1243 20/05/24

12 SÁNCHEZ CALLEJA, MANOLO 0939 1244 20/05/24

13 LARA LENDÍNEZ, JULIETA 1248 21/05/24

14 CARABAÑO TERRER, JORGE 1276 24/05/24

15 ORTIGOSO SERRANO, MARINA 1345 03/06/24

16 GAY PAMOS, JUAN 7575 1347 03/06/24

17 RODRÍGUEZ HORTAL, ANTONIO 9612 1396 05/06/24

18 OTERO LUNA, ÁNGEL 4858 1416 07/06/24

19 PALOMINO ALARCÓN, TRIANA 1417 07/06/24

20 LÓPEZ PADILLA, MARI CELI 1427 10/06/24

21 CARO SOLÍS, DANIELA 1452 11/06/24

22 CARO SOLÍS, VALERIA 1453 11/06/24

23 FERNÁNDEZ MORENO, VALERIA 1464 13/06/24

24 GÓMEZ GONZÁLEZ, BORJA 9335 1467 13/06/24

25 GIL GUTIÉRREZ, ESTRELLA 9999 1468 13/06/24

26 PÉREZ FERNÁNDEZ, FCA. ELENA 6731 1525 20/06/24

27 MUÑOZ LARA, CLARA 1526 20/06/24

28 GALLARDO GÓMEZ, ANA 7602 1533 20/06/24

29 RECIO LARA, ROCÍO 9425 1534 20/06/24

30 DELGADO JURADO, ANTONIO 3567 1560 24/06/24

31 AGUILAR BENÍTEZ, ADRIÁN 2884 25/06/24

32 LÓPEZ RUIZ, PAULA 1592 26/06/24
ALUMNOS/AS DE NUEVO INGRESO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
33 LUNA MANTAS, ANTONIO JOSÉ 8674 1233 17/05/24

34 SÁNCHEZ LÓPEZ, SOLEDAD 4949 1241 20/05/24

35 LUQUE LEAL, JUAN 3803 1264 23/05/24

36 MOYA TORRES, SHEILA 9381 1346 03/06/24

37 PALOMINO ALARCÓN, ALEJANDRO 1413 07/06/24

38 ALARCÓN ESLAVA, LAURA 4609 1414 07/06/24

39 FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA 1465 13/06/24

40 MÁRQUEZ PESCUEZO, DANIELA 5639 1466 13/06/24

Alumnos/as en reserva
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA

41 GONZÁLEZ LÓPEZ, ROCÍO 9049 1517 18/06/24



Especialidad "GUITARRA"  40  PLAZAS OFERTADAS

Alumnos/as con plaza
ALUMNOS/AS PARTICIPANTES EN EL CURSO ANTERIOR (preferentes)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA 
1 MARCHAL CASTRO, FRANCISCO JOSÉ 8984 1213 14/05/24
2 ALCALÁ RUIZ, MANUEL 1209 14/05/24
3 TORIBIO CASADO, MANUEL ANTONIO 0765 2355 28/05/24
4 CASTELLANO RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL 6369 1349 03/06/24
5 PEÑALVER PUERMA, ANTONIO 0580 1350 03/06/24
6 MILLÁN NAVARRO, CATALINA 1394
7 LÓPEZ PADILLA, MARI CELI 1427 10/06/24
8 GIL CAMPOS, JESÚS ANTONIO 887 1450 11/06/24
9 WENCESLÁ CARABAÑO, VEGA 1454 11/06/24

10 HERRERO MOYANO, ALFONSO JESÚS 2417 2576 11/06/24
11 HERRERO SÁNCHEZ, ALFONSO 2577 11/06/24
12 RAEL GALLARDO, MARÍA 6007 1463 13/06/24
13 PÉREZ FERNÁNDEZ, FCA. ELENA 6731 1525 20/06/24
14 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 2298 2846 23/06/24
15 GARCÍA JARA, CANDELA 9601 1662 28/06/24

ALUMNOS/AS DE NUEVO INGRESO
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA

16 HUERTAS TORRALBO, JOSÉ 2909 26/06/24

Especialidad "VIENTO MADERA"     16  PLAZAS OFERTADAS

Alumnos/as con plaza
ALUMNOS/AS PARTICIPANTES EN EL CURSO ANTERIOR (preferentes)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
1 LARA LENDÍNEZ, JULIETA 1248 21/05/24
2 MILLÁN NAVARRO, CATALINA 1394 05/06/24
3 PÉREZ FERNÁNDEZ, FCA. ELENA 6731 1525 20/06/24
4 GALLARDO GÓMEZ, ANA 7602 1533 20/06/24
5 BLANCA NAVARRO JUAREZ 2843 26/06/24

ALUMNOS/AS DE NUEVO INGRESO
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA

6 MARCHAL CARABAÑO, LEONOR 1214 14/05/24
7 PORCEL CALERO, BEATRIZ 6434 1301 28/05/24
8 RAEL CAÑUELO, MAITE 0036 1352 03/06/24

Especialidad "VIENTO METAL" 8 PLAZAS OFERTADAS

Alumnos/as con plaza
ALUMNOS/AS DE NUEVO INGRESO

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº Registro FECHA
1 MARCHAL CARABAÑO, SERGIO 1215 14/05/24
2 GIL GONZÁLEZ, CARMEN 9661 1348 03/06/24
3 CASTELLANO RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL 6369 1349 03/06/24



4 MARCHAL DEL PINO, ÁLVARO 6664 1469 13/06/24
5 RECIO LARA, ROCÍO 9425 1534 20/06/24
6 MONTERO LEAL, ÁNGEL 5918 1586 26/06/24
7 LLAMAS ROSAURO, JOSÉ 5535 1660 28/06/24

Las clases darán comienzo el día 1 de octubre de 2024.

Los alumnos/as con plaza, serán citados por el profesorado de la escuela para establecer los horarios
de las clases durante el curso 2024-2025.

Hasta el día 30 de septiembre aquellas personas que estén interesadas podrán matricularse en las 
especialidades con plazas libres y hasta completar el número de plazas ofertadas.

AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL RÍO
ÁREA DE CULTURA


